令和４年２月吉日

お客様、関係者各位

株式会社マイルドホーム

代表取締役 木原 類

事務所移転のお知らせ

拝啓 寒冷の候 みなさまにおかれましてはますますご清栄のこととお慶び申

し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社は駅前の区画整理事業に伴い、下記に移転することになりま

したので謹んでご案内申し上げます。

今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご連絡申し上げます。

敬具

記

    新事務所：〒963-8002 郡山市駅前二丁目６番７号

     ＴＥＬ：024-924-0050（変更はございません）

     ＦＡＸ：024-938-8900（変更はございません）

    令和４年２月１１日から新事務所にて営業を開始します。

    ※２月１０日は移転作業の為、一部の業務のみ営業します。

以上